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	 Innendienst

	 Beratung  
	 & Bestellung

BERATUNG  
& BESTELLUNG

BESTELLHOTLINE 
(keine Beratung)

Montag bis Donnerstag von 07.30-16.00 Uhr, Freitag von 07.30-12.00 Uhr 

 
Montag bis Donnerstag von 16.00-18.00 Uhr, Freitag von 12.00-17.00 Uhr

Telefon:	 +49 9273 9204-0 
Fax:	 +49 9273 9204-55 
E-Mail:	 auftrag@suprima-gmbh.de 
Post:	 suprima GmbH 
	 Kulmbacher Straße 31-35 
	 D - 95460 Bad Berneck

AUFTRAGS- 
BEARBEITUNG

Frau Elke Hirschmann	 Tel.: 09273 9204-22	 e.hirschmann@suprima-gmbh.de 
Frau Manuela Burger	 Tel.: 09273 9204-13	 m.burger@suprima-gmbh.de 
Frau Manuela Käppel	 Tel.: 09273 9204-15	 m.kaeppel@suprima-gmbh.de 
Frau Heike Schönheiter	 Tel.: 09273 9204-36	 h.schoenheiter@suprima-gmbh.de

Erreichbarkeit: Montag bis Donnerstag von 07.00-15.30 Uhr, Freitag von 07.00-12.00 Uhr

Frau Monika Miserovsky	 Tel.: 09273 9204-47	 service@suprima-gmbh.de

Erreichbarkeit: Montag bis Donnerstag von 07.30-16.00 Uhr, Freitag von 07.30-12.00 UhrREKLAMATIONEN

Frau Renate Bär	 Tel.: 09273 9204-21	 r.baer@suprima-gmbh.de

Erreichbarkeit: Montag bis Donnerstag von 07.00-15.30 Uhr, Freitag von 07.00-12.00 UhrBUCHHALTUNG

Bitte senden Sie Ihre Rücksendungen an folgende Anschrift:

	 suprima GmbH 
	 Kulmbacher Straße 31-35 
	 D - 95460 Bad Berneck

Beachten Sie bitte, dass wir Ihre Rücksendung nur mit Rechnungskopie und ausreichend 
frankiert annehmen können.

RÜCKSENDUNG
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Wir beraten Sie gerne!

Außendienst

Beratung

VERTRIEBSLEITUNG

Manuel Käppler	 Tel.:	 09273 9204-0	 m.kaeppler@suprima-gmbh.de 
	 Fax:	 09273 9204-55

Georg Schmidt	 Mobil:	 0160 96666327	 g.schmidt@suprima-gmbh.de 
	 Fax:	 09273 9204-55

AUSSENDIENST 

GEBIETSAUFTEILUNG 

NACH POSTLEITZAHLEN

Süd	 70000 - 74999	 Ursula Scherer	 Mobil:	 0170 4345592	 u.scherer@suprima-gmbh.de 
	 78000 - 78999	 	 Fax:	 09273 9204-55 
	 80000 - 97999

 
Südwest	 41000 - 41999	 Adam Grzelczyk	 Mobil:	 0176 84913377	 a.grzelczyk@suprima-gmbh.de 
	 50000 - 56999		  Fax:	 09273 9204-55 
	 60000 - 69999	  
	 75000 - 77999	 	  
	 79000 - 79999

West	 33000 - 37999	 Günther Wagner	 Mobil:	 0170 4345598	 g.wagner@suprima-gmbh.de 
	 40000 - 40999		  Fax:	 09273 9204-55 
	 42000 - 48999	  
	 57000 - 59999	 	

Nord	 19000 - 32999	 Innendienst	 Fax:	 09273 9204-0	 info@suprima-gmbh.de 
	 38000 - 38799	 	  
	 49000 - 49999

Ost	 01000 - 18999	 Marion Pottmeier	 Mobil:	 0170 4346658	 m.pottmeier@suprima-gmbh.de 
	 38800 - 39999	 	 Fax:	 09273 9204-55 
	 98000 - 99999

OPERATIVE GESCHÄFTS- 

& MARKETINGLEITUNG


